Государственное учреждение
здравоохранения
«Барышская районная
больница»
ПРИКАЗ № 64
г. Барыш
18.01.2024 г.

О внесении изменений в Приказ
от 23.01.2019 №76
«Об организации работы ГУЗ
« Барышская районная больница»
но антикоррупционной политике.

В целях приведения в соответствие и на основании Федерального закона от
25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», Указом Президента Российской
Федерации от 02.04.2013 г. № 309 « О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона « О противодействии коррупции», методическими рекомендациями
по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию
коррупции, у 1верждённых Министерством труда и социальной защиты 08.11.2013 года

1. Пункт 5 Приказа от 23.01.2019 № 76 « Об организации работы ГУЗ «Барышская
районная больница» по антикоррупционной политике изложить в повой
редакции: « п.5.Утвердить персональный состав комиссии в количестве 10
человек
Председатель комиссии -  Мурзаков А.А.-главный врач
Члены комиссии:
Сараева Л.Ш.-заместитель главного врача по ОМР
Брагина Т.Б. -заведующая поликлиникой
Земскова О.А.-главный экономист
Маклакова А. А.-главный бухгалтер
Гордеева Н.П. -главная медицинская сестра
Марсаков С.М.- председатель первичной профсоюзной организации
Кузнецов Д.Ю.-юрист, должностное лицо за профилактику коррупционных и
иных правонарушений
Абрашина Т.М. -член общественного совеiа при ГУЗ «Барышская РБ»
Седов И.Е. -член общественного совета по противодействию коррупции
администрации МО « Б ар трюки й район»»

2. Контроль за исполне собой. Срок

ПРИКАЗЫВАЮ:

Главный врач

ГУЗ «Барышская РБ»

действия приказа -нос: